- Virtutis theologicæ triplici ratione. li. ii. di. xxx. 43.
- L**aritas quod dicitur ex parte. li. ii. di. xxx. 44.
- L**aritas est quod dicitur fides et spes. li. ii. di. xxx. 45.
- L**aritas non solum est dispositio ad tenendum et eundem in celis sed etiam ad quietescentium. li. ii. di. xxx. 46.
- L**aritas an habeat in patria dilatarum. li. ii. di. xxx. q. ii. b. p. 48.
- L**aritatis latitudo dupliciter attenditur ibidem.
- L**aritas in statu patrie plures habet circa quos specialiter et distincte affici quod in statu vice. li. ii. di. xxx. 50. 7. 51.
- L**aritas quare dicitur dilatarum in patria. li. ii. di. xxx. 52.
- L**aritatis ordo an habeat in patria imitari. an is sit ordo patrie qui est ordo vice. li. ii. di. xxx. q. ii. l. R. 53. 7. 54.
- L**aritatis ordo duplex est et quis horum manebit in patria ibidem.
- L**aritatis ordo quod respectu ead primus. li. ii. di. xxx. 56.
- L**aritas an possit per peccatum amitti. li. ii. di. xxx. a. b. c.
- L**aritas qualiter non dicitur evacuari sicut fides et spes scientia. li. ii. di. xxx. d.
- L**aritatis ordinem qui est in via an contingat in ipso et beatus inveniri. li. ii. di. xxx. e.
- L**aritatem esse excellentiorem omnibus donis quo sensu dixerit apostolus. li. ii. di. xxx. 59.
- L**aritas equaliter reddit habitus in anima gratos et secus meritorios. li. ii. di. xxx. 63.
- L**aritas quod complectitur omnia necessaria ad salutem liberum. li. ii. di. xxx. 1.
- L**aritas quod est principium forma siue vinculum et finis aliarum virtutum. li. ii. di. xxx. 3.
- L**aritas quod dicitur plenitudo scripturarum divinarum. li. ii. di. xxx. 5.
- L**aritas quod est alius virtutibus eminentior. lib. o. ii. di. xxx. 8.
- L**aritas an sit forma virtutum. li. ii. di. xxx. q. vi. f. p. 44.
- L**aritas duo precepta omnia precepta includunt. li. ii. di. xxx. e.
- L**aritas est summa et plenitudo totius legis. libro. ii. di. xxx. f.
- L**aritas duo precepta non implent in omni mandato sigillatim accepto. li. ii. di. xxx. 29.
- L**aritatis quantitas dupliciter potest accipi. li. ii. di. xxx. 32.
- L**aritas cecie quod dicitur dimittere peccata. li. vii. di. xxx. 4.
- L**aritas quod operis priora peccata. li. ii. di. xxx. 8.
- L**aritati debere omne meritum et primus quod intelligitur. li. ii. di. xxx. 7.
- L**aritatem habent omnes in triplici differentia. li. ii. di. xxx. 7.
- L**aritatem perfecta sunt tria genera hominum et que indigent suffragiis ecclesie. li. ii. di. xxx. 7.
- L**arius haberi illud quod omni quod fecimus quo emitur quod intelligitur. li. ii. di. xxx. 27.
- L**arere
- L**arentia visionis dei et quibus peccatis debetur. li. ii. di. xxx. 27.
- L**arere visione divina quod est maxima penarum. li. ii. di. xxx. 2.
- L**aro
- L**aritas non accipitur dupliciter et secundum quem modum contrarietatis spiritus. li. ii. di. j. 27.

- L**aritale et caro dicitur dupliciter. li. ii. di. xxx. 1.
- L**aro quod dicitur mouere in temptatione sicut instrumentum. li. ii. di. xxx. 31.
- L**aritas an sit emptare. li. ii. di. xxx. q. j. d. p. 24.
- L**aritas temptationem an contingat a diaboli temptatione separari. li. ii. di. xxx. q. ii. e. p. 29.
- L**aritem esse occasionem vel matrem omnium peccatorum quod intelligitur. li. ii. di. xxx. 33. 7. 34.
- L**aro in temptatione diaboli non est causa principalis sed solum causa sine qua non. li. ii. di. xxx. 35.
- L**aritas temptationi an sit difficilius resistere an temptationi diaboli. li. ii. di. xxx. q. ii. f. p. 36.
- L**aro quod dicitur in nostra potestate. li. ii. di. xxx. 37.
- L**aro duplex est in homine. scilicet secundum speciem et secundum materiam. li. ii. di. xxx. 41.
- L**aro an inficiatur et per magisterium vel et per magisterium et libidinem. li. ii. di. xxx. q. ii. f. p. 39.
- L**aritem et spiritum in baptismo purgari quod intelligitur. li. ii. di. xxx. 19.
- L**aro dupliciter sumitur et secundum quem modum dicitur concupiscentis esse in carne. li. ii. di. xxx. 8.
- L**aro accipitur pro hoc carnali. li. ii. di. xxx. 30. vide. 11.
- L**aritas concupiscentie adversus spiritum quod intelligitur. li. ii. di. xxx. 7. 32. Et li. ii. di. xxx. 25.
- L**aritas feditas quod intendat et crescat. li. ii. di. xxx. 31. di. xxx. 3. 4. 7. 5.
- L**aro nostra dupliciter consideratur. scilicet secundum naturam et secundum infirmitatem aggravantem animam. et quoniam dicitur nolumus expoliari etc. et nemo carnem suam odio habuit. Et quod dicitur cupio et esse sui. li. ii. di. xxx. 30.
- L**aro quod repugnat spiritui et quare impedit ab assumenda beatitudine. li. ii. di. xxx. 30.
- L**aritas immundicia a qua sanctificabat cinis vitule que fuit. li. ii. di. j. 7.
- L**aro carnis et sanguis quod dicitur sacramentum sanguinis. li. ii. di. xxx. 5.
- L**aro est foueda scilicet inimicitia non. li. ii. di. xxx. 75.
- L**aro pro quo supponatur ibi verbum caro factum est. li. ii. di. xxx. 31.
- L**aro potest ante animationem infici sed non sanctificari. li. ii. di. xxx. 11.
- L**aro marie ratione cuius dicitur obnoxia peccato an sanctificationem. li. ii. di. xxx. 42.
- L**aro virginis quod est contra carnem christi. li. ii. di. xxx. 22.
- D**e carne vide aliqua ubi tenendum.
- L**asus
- L**asus siue ruina dicitur aliquid sed propter hoc non reuelatur. li. ii. di. xxx. 5.
- L**asu et fortuna quare quedam conveniunt quedam non. li. ii. di. xxx. 5.
- L**asuale et fortuitum dicitur dupliciter secundum quod privatio intentionis dupliciter intelligitur. li. ii. di. xxx. 34.
- L**asum operari bene quod intelligitur. li. ii. di. xxx. 61.
- L**asus in quibus sacerdos debet penitentes ad confiteri mittere vel cum consilere. li. ii. di. xxx. 47.
- L**athedra
- L**athedram moysi occupantibus quod est obediendum. li. ii. di. xxx. 41.
- L**attus
- L**atti in oculo quod vis potentia emissiva et receptiva propter hoc concurrere in unitatem organi non tamen propter hoc intellectus agens et passibilis et percipiunt una potentia specialiter. li. ii. di. xxx. 47.
- L**athecismus